ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO N.º DECRETO N.º DECRETO N.º DECRETO N.º 325325325325/2013/2013/2013/2013
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2013

ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINALFINALFINALFINAL

O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, Sr. Antonio
Domingos Ferrarini, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação FinalFinalFinalFinal,    referente ao Processo
Seletivo n.° 003/2013, destinado ao provimento de vagas do Poder Público
Municipal.

1 - Fica divulgada a Ata de CAta de CAta de CAta de Classificação lassificação lassificação lassificação FinalFinalFinalFinal    dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.°
003/2013, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

ARQUITETOARQUITETOARQUITETOARQUITETO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    NOTANOTANOTANOTA    FINALFINALFINALFINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º 41 JULIANE ANDRETTA CAVASIN 6,00 N

2º 22 JUCILAINE BORTOLOSSO 5,60 N

Candidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no Cargo:::: 2

ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    NOTANOTANOTANOTA    FINALFINALFINALFINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º 1º 1º 1º     50505050    FABIANE RIBEIROFABIANE RIBEIROFABIANE RIBEIROFABIANE RIBEIRO    7,607,607,607,60    NNNN

2º2º2º2º    40404040    DIANEI DINÁ SERINADIANEI DINÁ SERINADIANEI DINÁ SERINADIANEI DINÁ SERINA    7,607,607,607,60    NNNN

3º3º3º3º    105105105105    ELSA SALETE DE PAULAELSA SALETE DE PAULAELSA SALETE DE PAULAELSA SALETE DE PAULA    DOS DOS DOS DOS SANTOSSANTOSSANTOSSANTOS    6,806,806,806,80    NNNN

4º4º4º4º    88888888    FRANCIELI CAMPAGNAROFRANCIELI CAMPAGNAROFRANCIELI CAMPAGNAROFRANCIELI CAMPAGNARO    RIGONRIGONRIGONRIGON    6,806,806,806,80    NNNN

5º5º5º5º    10101010    LUCIA BARON MENDESLUCIA BARON MENDESLUCIA BARON MENDESLUCIA BARON MENDES    6,406,406,406,40    NNNN

6º6º6º6º    129129129129    JULIANE MARIA CORREAJULIANE MARIA CORREAJULIANE MARIA CORREAJULIANE MARIA CORREA    6,406,406,406,40    NNNN

7º7º7º7º    134134134134    SARAJANI SEGALA CARDSARAJANI SEGALA CARDSARAJANI SEGALA CARDSARAJANI SEGALA CARDOZO DA SILVAOZO DA SILVAOZO DA SILVAOZO DA SILVA    6,406,406,406,40    NNNN

8º8º8º8º    43434343    CÍNTIA BATISTA DE LICÍNTIA BATISTA DE LICÍNTIA BATISTA DE LICÍNTIA BATISTA DE LIMAMAMAMA    6,406,406,406,40    NNNN

9º9º9º9º    138138138138    ELENISE MARIA LUDVIGELENISE MARIA LUDVIGELENISE MARIA LUDVIGELENISE MARIA LUDVIG    6,406,406,406,40    NNNN

10º10º10º10º    142142142142    TATIANE ZANDONAITATIANE ZANDONAITATIANE ZANDONAITATIANE ZANDONAI    6,406,406,406,40    NNNN

11º11º11º11º    35353535    JAQUELINA FÁTIMA LOLJAQUELINA FÁTIMA LOLJAQUELINA FÁTIMA LOLJAQUELINA FÁTIMA LOLATOATOATOATO    6,006,006,006,00    NNNN

12º12º12º12º    89898989    CARINE ELESBÃOCARINE ELESBÃOCARINE ELESBÃOCARINE ELESBÃO    5,605,605,605,60    NNNN

13º13º13º13º    20202020    SÍLVIA REGINA ALBANISÍLVIA REGINA ALBANISÍLVIA REGINA ALBANISÍLVIA REGINA ALBANI    5,605,605,605,60    NNNN

14º14º14º14º    17171717    CRISTINA ZANELLACRISTINA ZANELLACRISTINA ZANELLACRISTINA ZANELLA    5,605,605,605,60    NNNN

15º15º15º15º    103103103103    CLÁUDIA MICHELI ZIMMCLÁUDIA MICHELI ZIMMCLÁUDIA MICHELI ZIMMCLÁUDIA MICHELI ZIMMERERERER    5,205,205,205,20    NNNN

16º16º16º16º    47474747    MARGARETE SIMONETTI MARGARETE SIMONETTI MARGARETE SIMONETTI MARGARETE SIMONETTI DO PRADODO PRADODO PRADODO PRADO    5,205,205,205,20    NNNN

- 141 ANA CRISTINA BILIBIO 4,80 N

- 13 CLEUSA MARTINS 4,40 N

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

2

- 7 INDIANE INÊS SCOPEL 4,40 N

- 114 VANESSA SILVA 4,00 N

- 120 DAIANE PAULA HUNNIG 4,00 N

- 98 MARIZETE VIEGA PICOLOTTO  0,00 S

- 23 SIMONE CRISTINA MORAES 0,00 S

Candidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no Cargo:::: 16

MOTORISTA IIMOTORISTA IIMOTORISTA IIMOTORISTA II

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA NOTA NOTA NOTA

PROVA ESC. PROVA ESC. PROVA ESC. PROVA ESC.
OBJETIVAOBJETIVAOBJETIVAOBJETIVA

NOTA NOTA NOTA NOTA
PROVA PROVA PROVA PROVA

PRÁTICAPRÁTICAPRÁTICAPRÁTICA

NOTA NOTA NOTA NOTA
FINALFINALFINALFINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º1º1º1º    11111111    DERLI RODRIGUES DA CDERLI RODRIGUES DA CDERLI RODRIGUES DA CDERLI RODRIGUES DA CUNHAUNHAUNHAUNHA    6,806,806,806,80    7,007,007,007,00    6,906,906,906,90    NNNN

-
75

FERNANDO PADILHA DOS
SANTOS

8,80
4,00

6,40 N

- 15 EDER WILSON JULIO 8,80 0,00 4,40 N

- 79 VALDERLEI CELLA 6,80 0,00 3,40 N

-
91

JURANDIR ALVES
FERNANDES

0,00
0,00

0,00 S

Candidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no Cargo:::: 1

NUTRICIONISTANUTRICIONISTANUTRICIONISTANUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º1º1º1º    135135135135    DANIELA MARQUES ECKEDANIELA MARQUES ECKEDANIELA MARQUES ECKEDANIELA MARQUES ECKERTRTRTRT    8,408,408,408,40    NNNN

2º2º2º2º    71717171    GABRIELA BAGIO LUZGABRIELA BAGIO LUZGABRIELA BAGIO LUZGABRIELA BAGIO LUZ    7,607,607,607,60    NNNN

3º3º3º3º    102102102102    GEILE FISTAROLGEILE FISTAROLGEILE FISTAROLGEILE FISTAROL    7,207,207,207,20    NNNN

4º4º4º4º    118118118118    LUANA BERNARDILUANA BERNARDILUANA BERNARDILUANA BERNARDI    7,207,207,207,20    NNNN

5º5º5º5º    9999    GRACIANE LAZZARETTI GRACIANE LAZZARETTI GRACIANE LAZZARETTI GRACIANE LAZZARETTI PIRANPIRANPIRANPIRAN    6,806,806,806,80    NNNN

6º6º6º6º    136136136136    GISELI ELISA GIONGOGISELI ELISA GIONGOGISELI ELISA GIONGOGISELI ELISA GIONGO    6,806,806,806,80    NNNN

7º7º7º7º    48484848    ADRIANE FRANZADRIANE FRANZADRIANE FRANZADRIANE FRANZ    6,406,406,406,40    NNNN

8º8º8º8º    21212121    NATALIA CHIELA GIURINATALIA CHIELA GIURINATALIA CHIELA GIURINATALIA CHIELA GIURIATTIATTIATTIATTI    6,406,406,406,40    NNNN

9º9º9º9º    31313131    FERNANDA REITERFERNANDA REITERFERNANDA REITERFERNANDA REITER    6,406,406,406,40    NNNN

10º10º10º10º    28282828    JORYE LURDES MENDES JORYE LURDES MENDES JORYE LURDES MENDES JORYE LURDES MENDES DE MEDEIROSDE MEDEIROSDE MEDEIROSDE MEDEIROS    6,006,006,006,00    NNNN

11º11º11º11º    124124124124    DANICE MODELDANICE MODELDANICE MODELDANICE MODEL    6,006,006,006,00    NNNN

12º12º12º12º    74747474    VISSANDRA PAGNOVISSANDRA PAGNOVISSANDRA PAGNOVISSANDRA PAGNO    5,605,605,605,60    NNNN

13º13º13º13º    104104104104    CAMILA LUERSEN FERROCAMILA LUERSEN FERROCAMILA LUERSEN FERROCAMILA LUERSEN FERRONATTONATTONATTONATTO    5,605,605,605,60    NNNN

14º14º14º14º    64646464    FERNAN JÚNIOR TASCAFERNAN JÚNIOR TASCAFERNAN JÚNIOR TASCAFERNAN JÚNIOR TASCA    5,205,205,205,20    NNNN

- 112 CARINE BRUSCHI 4,80 N

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

3

- 87 FRANCIELE DALBOSCO MIOR 4,80 N

- 126 MAIARA ALINE BIANCHETTO 4,80 N

- 72 LETICIA CARLESSO 4,80 N

- 111 JOSIANE SINHORI 4,40 N

- 99 RAFAELA BRANDELERO 4,40 N

- 110 GRAZIELI ALINE KUNST 4,40 N

- 147 ÉLLEN CRISTINA BERNARDI 4,40 N

- 84 CAROLINE GIACOMOLLI 4,40 N

- 42 CRISTINA INES SCHMITZ 4,40 N

- 36 FERNANDA BORGES 3,20 N

- 133 DENISE CHOYNOVSKI 3,20 N

- 27 PRISCILA FREIRE CHUQUER PEREIRA 0,00 S

- 131 VILIANE SOLETTI 0,00 S

Candidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no Cargo:::: 14

OPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINAS    IIIIIIII

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA NOTA NOTA NOTA

PROVA ESC. PROVA ESC. PROVA ESC. PROVA ESC.
OBJETIVAOBJETIVAOBJETIVAOBJETIVA

NOTA NOTA NOTA NOTA
PROVA PROVA PROVA PROVA

PRÁTICAPRÁTICAPRÁTICAPRÁTICA

NOTA NOTA NOTA NOTA
FINALFINALFINALFINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

- 57 RAFAEL ALVES 8,40 0,00 4,20 N

Candidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no Cargo::::    0

PROFESSOR PROFESSOR PROFESSOR PROFESSOR ----    ENSINO FUNDAMENTAL ENSINO FUNDAMENTAL ENSINO FUNDAMENTAL ENSINO FUNDAMENTAL ----    1ª A 4ª SÉRIE1ª A 4ª SÉRIE1ª A 4ª SÉRIE1ª A 4ª SÉRIE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

NOTA NOTA NOTA NOTA
PROVA PROVA PROVA PROVA

ESC. ESC. ESC. ESC.
OBJETIVAOBJETIVAOBJETIVAOBJETIVA

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
DE TÍTULOSDE TÍTULOSDE TÍTULOSDE TÍTULOS

NOTA NOTA NOTA NOTA
FINALFINALFINALFINAL

FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

-
115

ANA MARA VENANCIO
PETRY

3,84
0,00 3,84 N

Candidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no Cargo::::    0

PSICÓLOGOPSICÓLOGOPSICÓLOGOPSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º1º1º1º    53535353    CLEIDE TERESINHA GARCLEIDE TERESINHA GARCLEIDE TERESINHA GARCLEIDE TERESINHA GARCIA CAMERACIA CAMERACIA CAMERACIA CAMERA    7,607,607,607,60    NNNN

2º2º2º2º    93939393    DAYANE BOUFLEUR DAYANE BOUFLEUR DAYANE BOUFLEUR DAYANE BOUFLEUR     7,607,607,607,60    NNNN

3º3º3º3º    113113113113    FRANCIELE LAZAROTTOFRANCIELE LAZAROTTOFRANCIELE LAZAROTTOFRANCIELE LAZAROTTO    7,207,207,207,20    NNNN

4º4º4º4º    52525252    GIOVANA GRACIELLI FIGIOVANA GRACIELLI FIGIOVANA GRACIELLI FIGIOVANA GRACIELLI FIORENTINORENTINORENTINORENTIN    7,207,207,207,20    NNNN

5º5º5º5º    80808080    ANA MARIA ZANCHETANA MARIA ZANCHETANA MARIA ZANCHETANA MARIA ZANCHET    6,406,406,406,40    NNNN

6º6º6º6º    19191919    ADRIEZE JAMILE DA ROADRIEZE JAMILE DA ROADRIEZE JAMILE DA ROADRIEZE JAMILE DA ROSASASASA    6,406,406,406,40    NNNN

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

4

7º7º7º7º    82828282    TELMA ALINE CORTITELMA ALINE CORTITELMA ALINE CORTITELMA ALINE CORTI    6,406,406,406,40    NNNN

8º8º8º8º    34343434    CRISTIANY MEESCRISTIANY MEESCRISTIANY MEESCRISTIANY MEES    6,006,006,006,00    NNNN

9º9º9º9º    119119119119    RAQUEL FRANCISCO RAQUEL FRANCISCO RAQUEL FRANCISCO RAQUEL FRANCISCO BISOL DAL PRÁBISOL DAL PRÁBISOL DAL PRÁBISOL DAL PRÁ    6,006,006,006,00    NNNN

10º10º10º10º    92929292    ISADORA REGINA SCHWAISADORA REGINA SCHWAISADORA REGINA SCHWAISADORA REGINA SCHWABBBB    6,006,006,006,00    NNNN

11º11º11º11º    18181818    CARMEM ANDRÉIA DUTRACARMEM ANDRÉIA DUTRACARMEM ANDRÉIA DUTRACARMEM ANDRÉIA DUTRA    EIDELWEINEIDELWEINEIDELWEINEIDELWEIN    5,605,605,605,60    NNNN

12º12º12º12º    90909090    DANIELE TEREZINHA BADANIELE TEREZINHA BADANIELE TEREZINHA BADANIELE TEREZINHA BACKESCKESCKESCKES    5,605,605,605,60    NNNN

13º13º13º13º    123123123123    SHEILA CARINE BACHSHEILA CARINE BACHSHEILA CARINE BACHSHEILA CARINE BACH    5,605,605,605,60    NNNN

14º14º14º14º    5555    PAULA ROBERTA PALOMBPAULA ROBERTA PALOMBPAULA ROBERTA PALOMBPAULA ROBERTA PALOMBITITITIT    5,605,605,605,60    NNNN

15º15º15º15º    96969696    CINTHIA CRISTINA STOCINTHIA CRISTINA STOCINTHIA CRISTINA STOCINTHIA CRISTINA STORMOVSKIRMOVSKIRMOVSKIRMOVSKI    5,605,605,605,60    NNNN

16º16º16º16º    44444444    FRANCIELI BORTOLOSSIFRANCIELI BORTOLOSSIFRANCIELI BORTOLOSSIFRANCIELI BORTOLOSSI    5,605,605,605,60    NNNN

17º17º17º17º    109109109109    VIVIANE NARDIVIVIANE NARDIVIVIANE NARDIVIVIANE NARDI    5,205,205,205,20    NNNN

18º18º18º18º    143143143143    DÉBORA SOAGNOLDÉBORA SOAGNOLDÉBORA SOAGNOLDÉBORA SOAGNOL    5,205,205,205,20    NNNN

- 128 ANDRÉ HENRIQUE BONIATI 4,80 N

- 107 SABRINA DE FATIMA FOROSTESKI 4,80 N

- 58 ALESSANDRA ANDREA ARENHART 4,40 N

- 106 JULIANO SANTIN 4,40 N

- 76 CAROLINA POLETTI 4,40 N

- 56 KERLY MARIA MONTIEL 4,00 N

- 69 GABRIELA LENHARDT 3,60 N

Candidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no CargoCandidatos Aprovados no Cargo::::    18

2 - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

3 - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Nova Itaberaba (SC), 17 de outubro de 2013.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINIANTONIO DOMINGOS FERRARINIANTONIO DOMINGOS FERRARINIANTONIO DOMINGOS FERRARINI
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal